Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» мая  2019 г.                         № _ 60

О продлении отопительного сезона 2018-2019 г.г.
на территории Юртинского городского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с резким понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 С, с целью недопущения переохлаждения населения, руководствуясь ст. 33, 45  Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское  городское поселение», администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Генеральному директору   ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство» Обухову М.Ю.   продлить отопительный период 2018-2019г. на всех объектах: соцкультбыта, жилищного фонда, общественные здания (независимо от форм собственности) до 01.06.2019г.
2. Заведующей   сектором   по   организационно - правовой,  кадровой и  социаль-

ной работе (Боровикова С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Юртинского городского поселения                                                А.В. Горячев